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TARIFFE PER UTILIZZO CAMPO SPORTIVO DI VIALE PINETA 
PERIODO IMPORTO 

UTILIZZO GIORNALIERO  Euro 250,00 omnicomprensivi 
UTILIZZO SETTIMANALE Euro 1.500,00 omnicomprensivi 

SI PRECISA CHE IN CASO DI UTILIZZO DEL CAMPO PER OLTRE 13 GIORNI 
CONSECUTIVI LE SUINDICATE TARIFFE SARANNO SCONTATE DEL 10% 

 
IN CASO DI UTILIZZO DEL CAMPO DA PARTE DI DUE RICHIEDENTI PER LA STESSA 

GIORNATA VERRA’ APPLICATA LA SEGUENTE TARIFFA 
UTILIZZO PER ½ GIORNATA SINO ALLE ORE 13.00 Euro 150,00 omnicomprensivi 
UTILIZZO PER ½ GIORNATA DOPO LE ORE 13.00 Euro 150,00 omnicomprensivi 

SETTIMANALI FINO ALLE ORE 13.00 Euro 900,00 omnicomprensivi 
SETTIMANALI DOPO LE ORE 13.00 Euro 900,00 omnicomprensivi 

SI PRECISA CHE IN CASO DI UTILIZZO DEL CAMPO PER OLTRE 13 GIORNI 
CONSECUTIVI LE SUINDICATE TARIFFE SARANNO SCONTATE DEL 10% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARIFFE PER UTILIZZO CAMPO DI CALCIO IN ERBA SINTETICA 
DI VIA BERNINA 

TARIFFE DA APPLICARE DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 17.00 
GRATUITO  PER RAGAZZI FINO A 14 ANNI 

EURO 1,00 A TESTA PER RAGAZZI DA 15 ANNI A 18 ANNI 
TARIFFE DA APPLICARE DALLE ORE 17.00 ALLE ORE 22.00 

EURO 35,00 ALL’ORA UTILIZZO SOLO CAMPO DI CALCIO 

EURO 45,00 ALL’ORA 
UTILIZZO CAMPO DI CALCIO E SPOGLIATOIO 

OPPURE 
UTILIZZO CAMPO DI CALCIO ED ILLUMINAZIONE 

EURO 50,00 ALL’ORA UTILIZZO CAMPO DI CALCIO, SPOGLIATOIO ED 
ILLUMINAZIONE 

SI PRECISA CHE L’UTILIZZO E’ GRATUITO PER LE ATTIVITA’ DI ALLENAMENTO E 
FORMAZIONE DEI PROPRI ASSOCIATI E PER OGNI ALTRA ATTIVITA’ CORRELATA 

ALLE FINALITA’ ISTITUZIONALI SVOLTE DALL’ENTE GESTORE 
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TARIFFE PER UTILIZZO PALESTRA COMUNALE 
RESIDENTI E/O ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO (Per uso 
personale o nel caso in cui effettuino un servizio gratuito per l’utente) EURO 10,00 ALL’ORA 

ALTRI UTILIZZI EURO 20,00 ALL’ORA 
SI PRECISA CHE IN CASO DI UTILIZZO CONTINUATIVO DELLA PALESTRA PER PIU’ DI 6 

ORE SETTIMANALI LE SUINDICATE TARIFFE SARANNO SCONTATE DEL 25% 
 
 
 
 
 

TARIFFE PER UTILIZZO CAMPO DA TENNIS IN VIA DEGLI SPORT 
UTILIZZO CAMPO DA TENNIS CON DOCCE E/O ILLUMINAZIONE EURO 8,00 ALL’ORA 
UTILIZZO CAMPO DA TENNIS SENZA DOCCE E/O ILLUMINAZIONE EURO 6,00 ALL’ORA 

 
 


